
292 0 2 3 .   g a d a  m a i j s

Tempļu kartītes
J A U T R Ā  L A P P U S Ī T E

Vairāk tempļa kartiņu var atrast vietnē:  
churchofjesuschrist .org/ study/ magazines/ friend ?lang = lav.

Izgriez šo lappusi, uzlīmē to uz cietāka papīra un pēc tam izgriez kartītes.

Durbanas Dienvidāfrikas templis
Iesvētīts 2020. gada 16. februārī; iesvētījis 

elders Ronalds A. Rasbands

Vinipegas Manitobas templis
Iesvētīts 2021. gada 31. oktobrī; 

iesvētījis elders Gerits V. Gongs

Pokatello Aidaho templis
Iesvētīts 2021. gada 7. novembrī; iesvētījis 

prezidents M. Rasels Balards

Riodežaneiro Brazīlijas templis
Iesvētīts 2022. gada 8. maijā; iesvētījis 

elders Gerijs E. Stīvensons

Jigo Guamas templis
Iesvētīts 2022. gada 22. maijā; iesvētījis 

elders Deivids A. Bednārs

Praijas Kaboverdes templis
Iesvētīts 2022. gada 19. jūnijā; iesvētījis 

elders Nīls L. Andersens

Kvito Ekvadoras templis
Iesvētīts 2022. gada 20. novembrī; 

iesvētījis elders Kventins L. Kuks

Belemas Brazīlijas templis
Iesvētīts 2022. gada 20. novembrī; 

iesvētījis elders Deils G. Renlands

Kinšasas Kongo Demokrātiskās 
Republikas templis

Iesvētīts 2019. gada 14. aprīlī; iesvētījis 

elders Deils G. Renlands

BEILIJAS RĪSAS ILUSTRĀCIJAS


